平成17年10月５日

各  位

福岡市博多区博多駅東２-10-１第一福岡ビルＳ館４階

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証マザーズ）

問い合わせ先 専務取締役

管理本部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 09 2 - 4 3 3 - 0 6 6 0（代表）

平成18年５月期中間期の業績予想の修正について

平成18年５月期中間期（平成17年６月１日～平成17年11月30日）の業績予想について、平成17年７月

７日に発表致しました業績予想を下記のとおり修正致します。

記

１．平成18年５月期中間期（平成17年６月１日～平成17年11月30日）の業績予想数値の修正

  【連結中間期】

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 47,343 1,222 586

今回修正予想（Ｂ） 48,932 1,479 684

増減額（Ｂ－Ａ） 1,588 257 98

増減率 3.4％ 21.1％ 16.8％

（ご参考）

前期実績（平成16年11月期）
35,504 930 464

  【個別中間期】

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 46,464 1,218 584

今回修正予想（Ｂ） 47,981 1,404 653

増減額（Ｂ－Ａ） 1,517 185 69

増減率 3.3％ 15.2％ 11.8％

（ご参考）

前期実績（平成16年11月期）
34,637 888 446

２．中間期業績予想修正の理由について
主要品目について値ごろ感を重視した価格政策やきめ細かな店舗運営に注力したことに加えて、天候

に恵まれたことで当中間期の業績は好調に推移しております。よって、前回発表致しました中間期の予
想数値を上記の通り修正いたします。
なお、通期業績予想につきましては、暖冬や冬季の大雨等の天候不順や原油高等からくる景気の先行

き不安から消費動向が不透明な状況にあるため、より慎重に見積り当初予想を変更しておりません。

以 上